
Libavské Údolí
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.128867N, 12.552485E

Nadmořská výška: 442 m n. m. První pís. zmínka: 1829 (195 let) Katastrální výměra: 229 ha

Počet obyvatel: 552 PSČ: 357 51

Adresa URL: www.libavskeudoli.cz

Počet obyvatel obce Libavské Údolí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 235 36 240 552

Historie počtu obyvatel obce Libavské Údolí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 235 36 240 2 552
1.1.2023 45 234 34 237 16 550
1.1.2022 42 228 30 234 -7 534
1.1.2021 36 234 33 238 -1 541
1.1.2020 36 234 31 241 -11 542
1.1.2019 32 241 32 248 -29 553
1.1.2018 36 248 38 260 -7 582
1.1.2017 36 253 37 263 -11 589
1.1.2016 42 255 38 265 -4 600
1.1.2015 39 256 38 271 2 604
1.1.2014 37 255 41 269 -7 602
1.1.2013 37 256 42 274 609
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